2023 年 12 月吉日

デンカアステック株式会社

ひさご雨とい生産終了のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度長年にわたりご愛顧頂いておりました下記商品ですが材料の供給不足や市

場の動向などを踏まえた結果、下記スケジュール通り生産を終了・廃番させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸般の事情ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１) 対 象 商 品：400 番研磨製品（別紙参照）

２) 生 産 終 了：2024 年 1 月末

３) 廃 番 時 期：2024 年 3 月末

※詳しくは、当社営業担当または下記までお問い合わせください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

  本社 住設資材事業部  TEL：03-5473-7770

2024年1月末生産終了(2024年3月末廃番)

※(受注生産)/〇(在庫品)印が生産終了品となります。

タフライナー　半丸シリーズ

色

400番研磨

70

141001570 t=0.4 全105×3658 〇 20

141001870 t=0.4 全120×3658 〇 15

141002070 t=0.4 全150×3658 ※ 15

141043170 t=0.4 全105×1219 ※ 30

141043270 t=0.4 全120×1219 ※ 30

142040770 t=0.4 全105 〇 50

142040870 t=0.4 全120 〇 50

142042470 t=0.4 全105 ※ 50

142042570 t=0.4 全120 ※ 50

142016170 ｽﾃﾝ 飾一体改良上合 t=0.4 全105×60 〇 30

142017270 t=0.4 全105×75～90 〇 20

142017370 t=0.4 全120×75～90 〇 20

142017470 t=0.4 全150×75～90 ※ 20

142013970 t=0.4 全105×60 〇 30

142014070 t=0.4 全120×60 〇 30

142067570 t=0.4 全105 〇 20

142047670 t=0.4 全120 〇 100

142067870 t=0.4 全105 〇 20

142047970 t=0.4 全120 〇 100

142024170 t=0.4 全105(60) 〇 10

142024270 t=0.4 全105(75) 〇 10

142024470 t=0.4 全120(60) 〇 10

142024570 t=0.4 全120(75) 〇 10

タフライナー　竪といシリーズ

色

400番研磨

70

141203270 t=0.4 60×1829 〇 20

141213270 t=0.4 60×2743 ※ 20

141203470 t=0.4 75×1829 〇 20

141213470 t=0.4 75×2743 ※ 16

141203570 t=0.4 90×1829 〇 16

142000270 t=0.4 60 〇 60

142000470 t=0.4 75 〇 60

142000570 t=0.4 90 〇 36

142047170 t=0.4 60 〇 20

142047270 t=0.4 75 〇 20

142110170 t=0.4 小(60) 〇 10

142110370 t=0.4 大(60) 〇 10

142110470 t=0.4 大(75) 〇 10

生産終了品のお知らせ

ｽﾃﾝ 飾一体大型上合

ｽﾃﾝｼﾝﾌﾟﾙ上合

ｽﾃﾝ 軒水止ﾒ

ｽﾃﾝ 半丸ｼﾞｮｲﾝﾄ

ｽﾃﾝ 軒曲り

ｽﾃﾝ ﾃﾘ曲

ｽﾃﾝ ｽｰﾊﾟｰｴﾙﾎﾞ

ｽﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟｿｹｯﾄ

ｽﾃﾝ 角ます

品番 品名 板厚 サイズ

品番 品名

梱包数

梱包数

ｽﾃﾝ 軒とい

ｽﾃﾝ ﾃﾘ樋

ｽﾃﾝ 竪とい

板厚 サイズ

ｽﾃﾝ 集水器

2024年1月末生産終了(2024年3月末廃番)

※(受注生産)/〇(在庫品)印が生産終了品となります。

タフライナー　タフ4型シリーズ

色

400番研磨

70

141020070 ﾀﾌﾗｲﾅｰ4型軒とい t=0.4 4型×4000 〇 8

142050170 ﾀﾌﾗｲﾅｰ4型 水止 t=0.4 4型 〇 60

142050270 ﾀﾌﾗｲﾅｰ4型 ｼﾞｮｲﾝﾄ t=0.4 4型 〇 40

142050370 ﾀﾌﾗｲﾅｰ4型 曲り　内　　　 t=0.4 4型 〇 12

142050470 ﾀﾌﾗｲﾅｰ4型 曲り　外　　　 t=0.4 4型 〇 12

142050570 ﾀﾌﾗｲﾅｰ4型 落し口 t=0.4 60 〇 10

タフライナー　タフ5型シリーズ

色

400番研磨

70

141030170 ﾀﾌﾗｲﾅｰ5型軒とい t=0.4 5型×4000 〇 4

142051170 ﾀﾌﾗｲﾅｰ5型 水止ﾒ　 t=0.4 5型 〇 50

142051270 ﾀﾌﾗｲﾅｰ5型 ｼﾞｮｲﾝﾄ t=0.4 5型 〇 40

142051370 ﾀﾌﾗｲﾅｰ5型 曲り　内　　 t=0.4 5型 〇 10

142051470 ﾀﾌﾗｲﾅｰ5型 曲り　外　　 t=0.4 5型 〇 10

142051570 t=0.4 60 〇 10

142051670 t=0.4 75 〇 10
ﾀﾌﾗｲﾅｰ5型 落し口

梱包数品番 品名 板厚 サイズ

梱包数品番 品名 板厚 サイズ

2024年1月末生産終了(2024年3月末廃番)

※(受注生産)/〇(在庫品)印が生産終了品となります。

タフライナー　大型といシリーズ

色

400番研磨

70

141100170 t=0.4 H120×4000 〇 5

141100270 t=0.4 H150×4000 〇 4

141103170 t=0.4 M120×4000 〇 5

141103270 t=0.4 M150×4000 〇 4

142103170 t=0.4 H120 〇 4

142103270 t=0.4 H150 〇 4

142103470 t=0.4 M120(内) 〇 4

142103570 t=0.4 M120(外) 〇 4

142103670 t=0.4 M150(内) 〇 4

142103770 t=0.4 M150(外) 〇 4

142102170 t=0.4 H120 〇 30

142102270 t=0.4 H150 〇 30

142102470 t=0.4 M120 〇 30

142102570 t=0.4 M150 〇 30

142101470 t=0.4 H120 〇 20

142101570 t=0.4 H150 〇 20

142101770 t=0.4 M120 〇 20

142101870 t=0.4 M150 〇 20

142100170 t=0.4 H120(75) 〇 10

142100770 t=0.4 M120(75) 〇 10

142100870 t=0.4 M120(90) 〇 10

142100970 t=0.4 M150(75) 〇 10

142101070 t=0.4 M150(90) 〇 10

142105170 t=0.4 H120 〇 10

142105270 t=0.4 H150 〇 10

142105470 t=0.4 M120 〇 10

142105570 t=0.4 M150 〇 10

※タフステン　シーリングプレートは今後も販売致します。

ｽﾃﾝ大型角樋 落し口

ｽﾃﾝ大型角樋 ｴｷｽﾊﾟﾝｼｮﾝｾｯﾄ

ｽﾃﾝ大型角樋

ｽﾃﾝ大型角樋 曲り

ｽﾃﾝ大型角樋 水止ﾒ

ｽﾃﾝ大型角樋 ｼﾞｮｲﾝﾄ

品番 品名 板厚 サイズ 梱包数